MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

Veteran 040 / 048

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:54:08

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
0870572016 09:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) Cerbone Antonio
1 9:56:03.386
2 2:48.170 +1:20.044 9:58:51.556
3 1:39.376 +11.250 10:00:30.932
4 1:32.694 +4.568 10:02:03.626
5 1:31.613 +3.487 10:03:35.239
6 1:48.785 +20.659 10:05:24.024
7 1:44.503 +16.377 10:07:08.527
8 10:08:36.653
(800) Sorrentino Salvatore
1 9:55:51.856
2 1:37.630 +7.043 9:57:29.486
3 1:51.475 +20.888 9:59:20.961
4 10:00:51.548
5 2:23.767 +53.180 10:03:15.315
6 1:32.137 +1.550 10:04:47.452
7 1:46.765 +16.178 10:06:34.217
8 1:31.042 +0.455 10:08:05.259
9 1:36.806 +6.219 10:09:42.065
(174) Zaino Marciano Giuseppe
1 9:55:45.897
2 1:39.484 +2.190 9:57:25.381
3 1:43.406 +6.112 9:59:08.787
4 1:40.810 +3.516 10:00:49.597
5 1:49.198 +11.904 10:02:38.795
6 1:43.400 +6.106 10:04:22.195
7 10:05:59.489
8 1:48.376 +11.082 10:07:47.865
9 1:38.393 +1.099 10:09:26.258
(12) Matarazzo Diamante
1 9:55:44.133
2 1:42.287 +4.877 9:57:26.420
3 1:46.493 +9.083 9:59:12.913
4 1:37.748 +0.338 10:00:50.661
5 1:53.462 +16.052 10:02:44.123
6 1:43.647 +6.237 10:04:27.770
7 1:39.297 +1.887 10:06:07.067
8 1:52.212 +14.802 10:07:59.279
9 10:09:36.689
(10) Campana Felice
1 9:56:12.018
2 1:45.751 +8.332 9:57:57.769
3 1:45.941 +8.522 9:59:43.710
4 2:01.532 +24.113 10:01:45.242
5 1:39.614 +2.195 10:03:24.856
6 1:54.703 +17.284 10:05:19.559
7 1:38.420 +1.001 10:06:57.979
8 1:56.589 +19.170 10:08:54.568
9 10:10:31.987
(741) Turco Carmine
1 9:56:34.512
2 1:50.705 +12.906 9:58:25.217
3 1:40.263 +2.464 10:00:05.480
4 1:42.602 +4.803 10:01:48.082
5 10:03:25.881
6 1:42.814 +5.015 10:05:08.695
7 1:40.056 +2.257 10:06:48.751
8 1:39.456 +1.657 10:08:28.207
9 1:52.562 +14.763 10:10:20.769

Giro lempo del Giro Diff Ora
(195) Tiano Giovanni
1 9:58:42.985
2 2:02.273 +23.999 10:00:45.258
3 2:00.818 +22.544 10:02:46.076
4 1:45.977 +7.703 10:04:32.053
5 2:03.973 +25.699 10:06:36.026
6 10:08:14.300
7 1:40.552 +2.278 10:09:54.852
(149) Ramirez Maurizio
1 9:56:14.537
2 1:47.399 +7.872 9:58:01.936
3 1:46.137 +6.610 9:59:48.073
4 1:46.078 +6.551 10:01:34.151
5 1:43.291 +3.764 10:03:17.442
6 1:42.803 +3.276 10:05:00.245
7 1:44.201 +4.674 10:06:44.446
8 1:43.001 +3.474 10:08:27.447
9 10:10:06.974
(999) Scaotti Vincenzo
1 9:56:53.922
2 1:57.233 +12.274 9:58:51.155
3 1:46.764 +1.805 10:00:37.919
4 1:55.964 +11.005 10:02:33.883
5 3:09.576 +1:24.617 10:05:43.459
6 10:07:28.418
7 1:47.490 +2.531 10:09:15.908
(47) Celentano Luigi
1 9:56:30.735
2 2:02.268 +11.529 9:58:33.003
3 2:05.115 +14.376 10:00:38.118
4 2:15.492 +24.753 10:02:53.610
5 10:04:44.349
6 1:55.156 +4.417 10:06:39.505
7 1:56.388 +5.649 10:08:35.893
8 1:52.441 +1.702 10:10:28.334
(64) Voto Alfonso
1 9:56:43.805
2 1:56.593 +0.663 9:58:40.398
3 10:00:36.328
4 1:56.423 +0.493 10:02:32.751
5 2:14.446 +18.516 10:04:47.197
6 2:00.473 +4.543 10:06:47.670
(717) Moscarino Antonio
1 9:56:28.575
2 2:03.022 +4.406 9:58:31.597
3 2:01.495 +2.879 10:00:33.092
4 10:02:31.708
5 2:05.890 +7.274 10:04:37.598
6 1:59.781 +1.165 10:06:37.379
(258) Cordova Michele
1 9:56:46.607
2 3:11.196 +52.684 9:59:57.803
3 10:02:16.315
4 2:20.936 +2.424 10:04:37.251
5 2:22.514 +4.002 10:06:59.765
6 2:25.843 +7.331 10:09:25.608
(159) Giacon Giovanni
1 9:57:11.403
2 2:36.897 +16.694 9:59:48.300

Giro Tempo del Giro

3
4 2:29.676
5 2:24.828
6 2:25.187

Diff Ora
10:02:08.503
+9.473 10:04:38.179
+4.625 10:07:03.007
+4.984 10:09:28.194

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 10/05/2016 16:06:53

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



